SANINDUSA

Porta-copos Luxe - Cromado

4151311 5604815804362

Informacé&o Técnica

108 mm
95 mm
268 mm
0.38 kg

Luxe
Acessorios
Inox; Vidro
Mural
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Instagram .

Caracteristicas

- Fixacéo através de perfuragao
- Kit de fixagdo incluido
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https://sanindusa.com/pt/produto/portacopos-luxe?d=6044&c=6451
https://sanindusa.com/pt/produto/portacopos-luxe?d=6044&c=6451
https://sanindusa.com/pt/produto/portacopos-luxe?d=6044&c=6451
https://sanindusa.com/pt/colecoes/luxe
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA Porta-copos Line

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,
41513 CAD 2D (ZIP) , 41513 CAD 3D (ZIP) ,

41513 DT (PDF) ,
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